



Приложение №1 к Приказу  
Генерального директора  
ООО МКК «Озон Кредит»  
От 22.09.2023 № 1

## **Перечень третьих лиц**

Дата опубликования: «22» сентября 2023 года

## 1. Общие положения

### 1. Настоящий Перечень третьих лиц:

- является составной частью Общих условий Договора займа в рамках продукта «Рассрочка 0%» (далее – Общие условия);
  - представляет собой список третьих лиц, которые осуществляют и (или) могут осуществлять обработку персональных данных Заемщиков в рамках Общих условий.
2. В части неурегулированной Перечнем третьих лиц, применяются Общие условия (включая Порядок обработки персональных данных, Общие условия, а также указанные в них правила толкования терминов).
  3. Перечень третьих лиц может быть изменен в порядке, предусмотренном Общими условиями.
  4. Обработка персональных данных Заемщиков нижеуказанными третьими лицами осуществляется в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, политики обработки персональных данных, на условиях (в сроки, порядке, объеме и целях), предусмотренных Общими условиями и Договором Займа.
  5. Перечень третьих лиц может содержать дополнительную информацию о порядке, объеме и целях обработки персональных данных соответствующими третьими лицами.
  6. Обработка персональных данных Заемщиков нижеуказанными третьими лицами осуществляется преимущественно для исполнения и (или) заключения Договора займа.
  7. Более подробная информация о каждом третьем лице, в том числе об его актуальном адресе, размещена в выписке из единого государственного реестра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, формируемой в электронной форме на сайте Федеральной налоговой службы по адресу [egrul.nalog.ru](http://egrul.nalog.ru).

### Список третьих лиц

Наименование	Регистрационный номер	Адрес	Дополнительная информация
Общество ограниченной ответственностью «Интернет Решения»	сОГРН 1027739244741	Российская Федерация, г. Москва, Пресненская наб., д. 10, помещение I, эт. 41, комн. 6	Компания является владельцем Озон, преимущественно осуществляет обработку персональных данных в целях реализации отдельных условий Общих условий, затрагивающих функционал Озон.
Общество ограниченной ответственностью «Интернет Логистика»	сОГРН 1076949002261	Российская Федерация, Тверская обл., Калининский район, с/п Бурашевское, промзона Боровлево-2, д. комплекс 1 А	Компания может осуществлять обработку персональных данных при оказании услуг по консультационной поддержке Клиентов.
Публичное акционерное общество «Вымпел-Коммуникации»	ОГРН 1027700166636	Российская Федерация, г. Москва, ул. 8 марта, дом 10, строение 14	Данные компании могут осуществлять обработку персональных данных в целях получения сведений, необходимых для проведения процедуры Идентификации с использованием данных, предоставленных соответствующим оператором подвижной радиотелефонной связи.
Публичное акционерное общество «Мегафон»	ОГРН 1027809169585	Российская Федерация, г. Москва, Оружейный переулок, д. 41	
Общество ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл»	сОГРН 1137746610088	Российская Федерация, г. Москва, поселение Московский, Киевское шоссе 22-й километр, домовладение 6, строение 1, этаж 5, комната 33	
Акционерное общество «АКОС»	ОГРН 1022502272792	Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, проспект 100-летия Владивостока, 38а	

Акционерное общество «Санкт-Петербург Телеком»	ОГРН 1027809223903	Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, дом 54, корпус 1, литер А, этаж 7, помещение 1-н, офис 434	Данные компании могут осуществлять обработку персональных данных в целях получения сведений, необходимых для проведения процедуры Идентификации с использованием данных, предоставленных соответствующим оператором подвижной радиотелефонной связи.
Акционерное общество «АПЕКС»	ОГРН 1027402051819	Российская Федерация, Челябинская область, г. Челябинск, проспект Ленина, дом 26А, помещение 24, строение 2, этаж 12	
Публичное акционерное общество "Мобильные Телесистемы"	ОГРН 1027700149124	Российская Федерация, г. Москва, Марксистская улица, 4	
Общество с ограниченной ответственностью «А.Сторм»	ОГРН 1137746463690	Российская Федерация, г. Москва, улица Горбунова, дом 2, строение 3, эт. 8, пом. II, ком. 4	
Общество с ограниченной ответственностью «Долговое агентство «Верус»	ОГРН 1147746559707	Российская Федерация, г. Москва, улица Судакова, д. 10, оф. 213	
Общество с ограниченной ответственностью «Еком Банк»	ОГРН 1227700133792	Российская Федерация, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Пресненский, Пресненская набережная, дом 10, этаж 4, комната 4.12	
Акционерное общество «Национальное бюро кредитных историй»	ОГРН 1057746710713	Российская Федерация, г. Москва, переулок Скатертный, дом 20, строение 1	

---

Акционерное общество «Объединенное Кредитное Бюро»	ОГРН 1047796788819	Российская Федерация, г. Москва, Большая Татарская улица, дом 9, этаж 4, помещение 51
Общество с ограниченной ответственностью «Бюро кредитных историй «Скоринг Бюро»	ОГРН 1047820008895	Российская Федерация, г. Москва, улица Каланчевская, дом 16, строение 1
Акционерное общество «Экспобанк»	ОГРН 1217700369083	Российская Федерация, г. Москва, ул. Каланчевская, дом 29, строение 2
Общество с ограниченной ответственностью «Кредитэкспресс Финанс»	ОГРН 1127747190152	Российская Федерация, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Тверской, ул. Бутырский Вал, дом 68/70, строение 1, этаж/помещение 4/1, ком. 44

---